
Comitato Regionale Sicilia

Paterno

Campionato di Eccellenza - Finale Regionale

RISULTATI  GARE

25 STILE LIBERO ESORDIENTI FEMMINILE .

1 SORTINO MIRIAM 2018 POSEIDON SWIM SSD 00'21"30

2 CAIRO CARDULLO AIDA VICTORIA 2018 SICILIA NUOTO SSD 00'21"90

3 FERNANDEZ MARTINES CHIARA 2018 POWER TEAM MESSINA SSD 00'22"10

4 CORVASCE ELEONORA 2018 AQUOS SWIM SSD 00'22"20

5 IMPERATORE AURORA 2018 CUS PALERMO LA BRACIERA 00'22"30

6 STRAZZERI SOLEY 2018 AQUOS SWIM SSD 00'22"70

7 ECORA MARTINA 2018 SICILIA NUOTO SSD 00'23"50

8 SPADARO SELENE 2018 DIMARCA NUOTO GELA ASD 00'24"40

9 MANOLA VITTORIA 2018 POSEIDON SWIM SSD 00'24"90

10 PALUMBO AURORA 2018 AQUOS SWIM SSD 00'25"40

11 CASTORINA ANNA 2018 IO CLUB ASD 00'25"41

12 EMMANUELE MARTA 2018 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'26"10

13 GIARRIZZO EMILIA 2018 NERI FITNESS SSD 00'26"50

14 ALIBRANDI MARGHERITA 2018 POWER TEAM MESSINA SSD 00'26"60

15 CASELLA AZZURRA 2018 NERI FITNESS SSD 00'27"50

16 ACCARDO NICOLE 2018 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA 00'29"00

25 STILE LIBERO GIOVANISSIMI FEMMINILE .

1 BARBAGALLO GINEVRA FORTUNA 2016 SICILIA NUOTO SSD 00'17"70

2 CILIA SOPHIA 2017 POSEIDON SWIM SSD 00'17"90

3 FERRARA MARTA 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'18"20

4 MAZZURCO SOPHIA 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'18"80

5 BORSATO BEATRICE 2017 POSEIDON SWIM SSD 00'18"90

6 CATALDO GLORIA 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'18"91

7 OCCHIPINTI PAOLA 2016 AQUOS SWIM SSD 00'18"92

8 LO CASCIO BEATRICE 2017 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'19"20

8 LO PRESTI ISABELLE AMELIE 2016 SICILIA NUOTO SSD 00'19"20

10 PARDI AURORA 2016 AQUOS SWIM SSD 00'19"40

10 GIANGRANDE SOFIA 2017 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA 00'19"40

12 ROCCA MARZIA 2016 POSEIDON SWIM SSD 00'19"80

13 MANNINO CHIARA 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'20"10

14 SANTORO ANNA 2017 AQUOS SWIM SSD 00'21"80

15 FRANCHINA ANNALISA 2016 NERI FITNESS SSD 00'22"20

SICILIA MATILDE 2016 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

Squalif

25 STILE LIBERO ESORDIENTI MASCHILE .

1 GRECO RICCARDO MARIA 2018 CUS PALERMO LA BRACIERA 00'18"10

2 BATTIATO LUCA 2018 POSEIDON SWIM SSD 00'19"50

3 GRANATA GIOELE ELIA 2018 POSEIDON SWIM SSD 00'19"60

4 PISAGATTI ALESSIO 2018 S.C. MESSINA A.S.D. 00'20"00

5 LEONARDI ANDREA 2018 SUN CLUB SSD 00'20"10

6 SCAFFIDI LUIGI 2018 WELLNEXT SSD ARL 00'21"30

7 SALA RICCARDO 2018 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'21"80

8 CELESTE UMBERTO 2018 AQUOS SWIM SSD 00'22"20

9 GRECO LEONARDO 2018 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'22"80

10 LO MEO GIUSEPPE 2018 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'22"90

11 SIRNA EDOARDO 2018 NERI FITNESS SSD 00'23"00

12 PENNISI ELIA DOMENICO 2018 AQUOS SWIM SSD 00'23"20

13 FERRARO NATHAN 2018 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'23"21

14 PARASILITI PARRACELLO FRANCESCO 2018 NERI FITNESS SSD 00'23"50

15 POLITI ERNESTO 2019 NERI FITNESS SSD 00'24"00

16 GAGLIARDI GABRIELE 2018 ITA 12001 SSD 00'27"70
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Comitato Regionale Sicilia

Paterno

Campionato di Eccellenza - Finale Regionale

RISULTATI  GARE

25 STILE LIBERO GIOVANISSIMI MASCHILE .

1 GAMBINO VINCENZO 2016 POL.MIMMO FERRITO SSD 00'16"00

2 MASTROSIMONE LORENZO 2016 LE OLIMPIADI SPORT S.S.D.A.R.L. 00'16"30

3 GIUFFRIDA ETTORE CARMELO 2017 SICILIA NUOTO SSD 00'16"70

4 STANCAMPIANO ROBERTO 2016 POSEIDON SWIM SSD 00'17"00

5 MORELLO GABRIELE 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'17"20

6 RUSSO GIOACCHINO MICHAEL 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'17"50

7 MAGGIULLI GIORGIO 2016 LE OLIMPIADI SPORT S.S.D.A.R.L. 00'17"51

8 PRINCIOTTO EMANUELE 2016 NERI FITNESS SSD 00'17"70

8 SPINA MATTIA 2016 SICILIA NUOTO SSD 00'17"70

10 BONOMO GIORGIO 2016 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA 00'18"00

11 TORRISI GIULIO 2016 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'18"10

12 CALTABELLOTTA BIAGIO 2016 AQUOS SWIM SSD 00'18"20

13 D'IGNOTI PARENTI SAMUEL 2016 SICILIA NUOTO SSD 00'18"30

14 PULIA PIETRO 2016 TENNIS CLUB PALERMO 3 SCSD 00'18"50

15 BAZZANO VINCENZO 2016 IO CLUB ASD 00'19"40

16 BARBUTO GIULIO 2017 AQUOS SWIM SSD 00'19"50

50 DORSO GIOVANISSIMI FEMMINILE .

1 FAVI ULIANA 2017 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI 
ORTIGIA 1928

00'44"60

2 PICONE GINEVRA 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'46"70

3 LO CURCIO ELENA 2017 POL.MIMMO FERRITO SSD 00'48"20

4 MORREALE NICOLE 2017 ITA 12001 SSD 00'49"90

5 MINISSALE VIOLA 2016 POSEIDON SWIM SSD 00'50"40

6 BRIGUGLIO GLORIA 2017 POSEIDON SWIM SSD 00'51"00

7 SANTONOCITO MARTINA 2016 SICILIA NUOTO SSD 00'51"30

8 BERTOLINO CLARISSA 2016 CUS PALERMO LA BRACIERA 00'51"80

9 MALVE' EMMA MARIA 2016 KIRAN CLUB NUOTO ASD 00'52"20

10 CAMPAGNONE AURORA 2017 POSEIDON SWIM SSD 00'53"30

11 DI MARIA ALICE 2017 POSEIDON SWIM SSD 00'54"70

12 MAUGERI ALICE 2017 DIMARCA NUOTO GELA ASD 00'55"00

12 VIRZI' GIORGIA 2016 SICILIA NUOTO SSD 00'55"00

14 LANZAFAME MATILDE MARIA 2017 DIMARCA NUOTO GELA ASD 00'55"70

50 DORSO GIOVANISSIMI MASCHILE .

1 D'ANGELO FRANCESCO 2016 LE OLIMPIADI SPORT S.S.D.A.R.L. 00'40"30

2 SPITALERI LORENZO GIUSEPPE 2016 AQUOS SWIM SSD 00'42"10

3 STANCAMPIANO ROBERTO 2016 POSEIDON SWIM SSD 00'43"60

4 GAMBINO VINCENZO 2016 POL.MIMMO FERRITO SSD 00'44"10

5 BUFFA CLAUDIO 2016 POL.MIMMO FERRITO SSD 00'45"80

6 TORRISI GIULIO 2016 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'45"81

7 VINCIGUERRA CLAUDIO 2016 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'45"82

8 ABBADESSA DAVIDE SEBASTIANO 2016 NERI FITNESS SSD 00'46"40

9 COSTANZO LORENZO 2016 LE OLIMPIADI SPORT S.S.D.A.R.L. 00'46"60

10 LO MEO SIMONE 2016 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'46"80

11 COSENTINO TOMMASO 2016 POSEIDON SWIM SSD 00'47"10

12 FAZIO GAETANO 2016 POSEIDON SWIM SSD 00'47"20

13 MAGGIULLI GIORGIO 2016 LE OLIMPIADI SPORT S.S.D.A.R.L. 00'47"30

14 MINUETTO GIUSEPPE 2016 KIRAN CLUB NUOTO ASD 00'47"70

15 PUGLISI LEONARDO 2016 POSEIDON SWIM SSD 00'48"60

16 SCALOGNA GIORGIO 2017 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'49"30

25 RANA ESORDIENTI FEMMINILE .

1 CAIRO CARDULLO AIDA VICTORIA 2018 SICILIA NUOTO SSD 00'28"10

2 STRAZZERI SOLEY 2018 AQUOS SWIM SSD 00'29"00

3 MANOLA VITTORIA 2018 POSEIDON SWIM SSD 00'29"40

Elaborazione dati a cura di FIN Sicilia - www.finsicilia.it Pagina 2  di 20



Comitato Regionale Sicilia

Paterno

Campionato di Eccellenza - Finale Regionale

RISULTATI  GARE
4 SORTINO MIRIAM 2018 POSEIDON SWIM SSD 00'29"50

5 GERVASI NOELIA 2018 AQUARIUS SSD- TRAPANI 00'29"90

5 ECORA MARTINA 2018 SICILIA NUOTO SSD 00'29"90

7 IOPPOLO LUDOVICA 2018 KIRAN CLUB NUOTO ASD 00'30"60

8 SPADARO SELENE 2018 DIMARCA NUOTO GELA ASD 00'31"40

9 VIRECCI FANO CAROL 2018 NERI FITNESS SSD 00'32"30

10 IMPERATORE AURORA 2018 CUS PALERMO LA BRACIERA 00'32"70

11 CASTORINA ANNA 2018 IO CLUB ASD 00'32"90

12 LO BIANCO ISABEL 2018 KIRAN CLUB NUOTO ASD 00'33"40

13 GIUMMO FLAVIA 2019 TRISCELON ETNA SPORT 
S.S.D.R.L.

00'34"60

14 BASSANINI SUSANNA 2018 NERI FITNESS SSD 00'35"60

15 CASELLA AZZURRA 2018 NERI FITNESS SSD 00'36"10

16 STORACE LIDIA 2019 UNIME SSD 00'36"40

25 RANA GIOVANISSIMI FEMMINILE .

1 LO VERDE VITTORIA 2016 SICILIA NUOTO SSD 00'21"90

2 SPITALERI GIULIA FAUSTA 2016 ASD CLEY SQUIRT - BRONTE 00'22"50

3 FERRARA MARTA 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'24"10

4 BARBAGALLO GINEVRA FORTUNA 2016 SICILIA NUOTO SSD 00'25"00

5 ANTOLINI CARLOTTA 2016 GIORGINI OTTICA MURI ANTICHI 
ASD

00'25"50

6 OCCHIPINTI PAOLA 2016 AQUOS SWIM SSD 00'25"70

7 MORREALE NICOLE 2017 ITA 12001 SSD 00'26"40

8 MASSARO LUDOVICA 2016 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'26"50

9 GIANGRANDE SOFIA 2017 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA 00'27"10

10 MAZZURCO SOPHIA 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'27"11

11 LEONARDI AURORA 2016 POSEIDON SWIM SSD 00'27"12

12 MUSUMECI BEATRICE 2017 SICILIA NUOTO SSD 00'27"50

13 MANNINO CHIARA 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'28"30

25 RANA ESORDIENTI MASCHILE .

1 GRECO RICCARDO MARIA 2018 CUS PALERMO LA BRACIERA 00'23"50

2 LEONARDI ANDREA 2018 SUN CLUB SSD 00'26"60

3 LO MEO GIUSEPPE 2018 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'27"10

4 PISAGATTI ALESSIO 2018 S.C. MESSINA A.S.D. 00'27"30

5 SIRNA EDOARDO 2018 NERI FITNESS SSD 00'27"31

6 BATTIATO LUCA 2018 POSEIDON SWIM SSD 00'27"90

7 LICCIARDELLO DANIEL 2018 SICILIA NUOTO SSD 00'29"70

8 DI NATALE EDOARDO 2018 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'30"10

8 PATANIA DANIELE 2018 SICILIA NUOTO SSD 00'30"10

10 PENNISI ELIA DOMENICO 2018 AQUOS SWIM SSD 00'30"30

11 FINOCCHIARO CRISTIAN 2018 SICILIA NUOTO SSD 00'31"40

12 COCO ELIA 2019 SICILIA NUOTO SSD 00'35"40

12 CELESTE UMBERTO 2018 AQUOS SWIM SSD 00'35"40

14 SCIUTO MATTIA 2018 POSEIDON SWIM SSD 00'36"50

SPADARO VINCENZO 2018 SICILIA NUOTO SSD Squalif

25 RANA GIOVANISSIMI MASCHILE .

1 GIUFFRIDA ETTORE CARMELO 2017 SICILIA NUOTO SSD 00'22"20

2 SPINA MATTIA 2016 SICILIA NUOTO SSD 00'22"60

3 STANCAMPIANO ROBERTO 2016 POSEIDON SWIM SSD 00'22"61

4 MARRALE GABRIELE ANGELO 2016 WATER SUN COMISO ASD 00'22"90

5 ABBADESSA DAVIDE SEBASTIANO 2016 NERI FITNESS SSD 00'24"20

6 PULIA PIETRO 2016 TENNIS CLUB PALERMO 3 SCSD 00'24"40

7 CASABLANCA ANTONINO 2016 AQUOS SWIM SSD 00'24"70

8 LO GIUDICE ANDREA 2016 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'24"71

9 BONOMO GIORGIO 2016 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA 00'24"80
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Paterno

Campionato di Eccellenza - Finale Regionale

RISULTATI  GARE
10 GIACALONE GABRIELE 2016 ITA 12001 SSD 00'24"81

11 AVOLA SAMUELE 2016 SUN CLUB SSD 00'25"30

12 GRASSI NICOLA 2016 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'25"90

50 STILE LIBERO GIOVANISSIMI FEMMINILE .

1 FAVI ULIANA 2017 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI 
ORTIGIA 1928

00'38"10

2 PICONE GINEVRA 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'38"70

3 LO VERDE VITTORIA 2016 SICILIA NUOTO SSD 00'38"90

4 LAZIO MARIA CAROLA 2017 POL.MIMMO FERRITO SSD 00'42"60

5 MAUGERI ALICE 2017 DIMARCA NUOTO GELA ASD 00'43"00

5 SPITALERI GIULIA FAUSTA 2016 ASD CLEY SQUIRT - BRONTE 00'43"00

7 PUGLIONISI GLORIA 2017 AQUOS SWIM SSD 00'43"40

8 CASELLA ANGELICA 2016 NERI FITNESS SSD 00'43"60

9 LO CURCIO ELENA 2017 POL.MIMMO FERRITO SSD 00'44"00

10 BERTOLINO CLARISSA 2016 CUS PALERMO LA BRACIERA 00'44"20

11 LO BIANCO ANGELINI ANITA 2017 POL.MIMMO FERRITO SSD 00'44"50

11 MORREALE NICOLE 2017 ITA 12001 SSD 00'44"50

13 CARBONE MELISSA 2016 S.C. MESSINA A.S.D. 00'44"90

14 MUSUMECI ELEONORA 2016 NAXOS NUOTO ASD 00'45"70

15 MALVE' EMMA MARIA 2016 KIRAN CLUB NUOTO ASD 00'46"50

16 RANDAZZO PAOLA 2016 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'47"70

50 STILE LIBERO GIOVANISSIMI MASCHILE .

1 D'ANGELO FRANCESCO 2016 LE OLIMPIADI SPORT S.S.D.A.R.L. 00'34"60

2 SPITALERI LORENZO GIUSEPPE 2016 AQUOS SWIM SSD 00'34"61

3 CANNATA NICOLO 2016 GIORGINI OTTICA MURI ANTICHI 
ASD

00'37"90

4 LO MEO SIMONE 2016 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'38"30

5 MARRALE GABRIELE ANGELO 2016 WATER SUN COMISO ASD 00'38"60

6 VINCIGUERRA CLAUDIO 2016 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'38"70

7 TROVATO SALVATORE 2016 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'39"30

8 MUSUMECI SAMUELE 2016 SICILIA NUOTO SSD 00'39"60

9 COSENTINO TOMMASO 2016 POSEIDON SWIM SSD 00'39"70

10 BOMMARITO ANDREA 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'40"40

11 BUFFA CLAUDIO 2016 POL.MIMMO FERRITO SSD 00'41"00

12 ARCADI DANIELE 2016 UNIME SSD 00'41"50

13 GIORDANO LEONARDO 2016 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'41"51

14 MELI SERGIO 2016 CUS PALERMO LA BRACIERA 00'41"60

15 SPADARO GIUSEPPE 2016 DIMARCA NUOTO GELA ASD 00'42"50

25 DORSO ESORDIENTI FEMMINILE .

1 ECORA MARTINA 2018 SICILIA NUOTO SSD 00'25"10

2 CORVASCE ELEONORA 2018 AQUOS SWIM SSD 00'25"70

3 SORTINO MIRIAM 2018 POSEIDON SWIM SSD 00'25"80

4 CAIRO CARDULLO AIDA VICTORIA 2018 SICILIA NUOTO SSD 00'25"90

5 EMMANUELE MARTA 2018 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'26"10

6 FERRARO AMBRA 2018 POWER TEAM MESSINA SSD 00'26"20

7 STRAZZERI SOLEY 2018 AQUOS SWIM SSD 00'26"70

8 PALUMBO AURORA 2018 AQUOS SWIM SSD 00'26"71

9 FERNANDEZ MARTINES CHIARA 2018 POWER TEAM MESSINA SSD 00'28"30

9 MERLINO GIADA 2018 SUN CLUB SSD 00'28"30

11 SPADARO SELENE 2018 DIMARCA NUOTO GELA ASD 00'28"31

11 GRECO SOFIA 2018 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'28"31

13 VIRECCI FANO CAROL 2018 NERI FITNESS SSD 00'28"40

14 CUTULI CECILIA 2019 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'30"50

15 PITTERA CHIARA 2019 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'31"00

16 ACCARDO NICOLE 2018 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA 00'32"50
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Campionato di Eccellenza - Finale Regionale

RISULTATI  GARE

25 DORSO GIOVANISSIMI FEMMINILE .

1 LO VERDE VITTORIA 2016 SICILIA NUOTO SSD 00'22"00

2 CILIA SOPHIA 2017 POSEIDON SWIM SSD 00'22"10

3 MAZZURCO SOPHIA 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'22"50

3 FRANCHINA ANNALISA 2016 NERI FITNESS SSD 00'22"50

5 CASELLA ANGELICA 2016 NERI FITNESS SSD 00'22"80

6 LAZIO MARIA CAROLA 2017 POL.MIMMO FERRITO SSD 00'23"10

6 PUGLIONISI GLORIA 2017 AQUOS SWIM SSD 00'23"10

8 BORSATO BEATRICE 2017 POSEIDON SWIM SSD 00'23"20

9 ANTOLINI CARLOTTA 2016 GIORGINI OTTICA MURI ANTICHI 
ASD

00'23"30

10 FERRARA MARTA 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'23"40

11 GIANGRANDE SOFIA 2017 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA 00'23"70

12 OCCHIPINTI PAOLA 2016 AQUOS SWIM SSD 00'23"80

13 RANDAZZO PAOLA 2016 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'24"00

13 LO BIANCO ANGELINI ANITA 2017 POL.MIMMO FERRITO SSD 00'24"00

15 CATALDO GLORIA 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'24"50

16 NOBILE CAROLA 2016 AQUOS SWIM SSD 00'24"70

25 DORSO ESORDIENTI MASCHILE .

1 SIRNA EDOARDO 2018 NERI FITNESS SSD 00'24"00

2 BATTIATO LUCA 2018 POSEIDON SWIM SSD 00'24"50

3 POLITI ERNESTO 2019 NERI FITNESS SSD 00'24"80

4 LO CASCIO FRANCESCO PAOLO 2018 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'25"90

4 GAGLIARDI GABRIELE 2018 ITA 12001 SSD 00'25"90

6 PARASILITI PARRACELLO FRANCESCO 2018 NERI FITNESS SSD 00'25"91

7 GRANATA GIOELE ELIA 2018 POSEIDON SWIM SSD 00'26"20

8 PISAGATTI ALESSIO 2018 S.C. MESSINA A.S.D. 00'26"30

9 BELLISSIMO DIEGO 2018 POSEIDON SWIM SSD 00'26"31

10 CELESTE UMBERTO 2018 AQUOS SWIM SSD 00'26"60

11 PENNISI ELIA DOMENICO 2018 AQUOS SWIM SSD 00'26"70

12 LICCIARDELLO DANIEL 2018 SICILIA NUOTO SSD 00'26"80

13 SALA RICCARDO 2018 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'26"90

14 GRECO LEONARDO 2018 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'27"00

15 PATANIA DANIELE 2018 SICILIA NUOTO SSD 00'28"40

16 LONGHITANO LORENZO GIUSEPPE 2018 ASD CLEY SQUIRT - BRONTE 00'30"50

25 DORSO GIOVANISSIMI MASCHILE .

1 MASTROSIMONE LORENZO 2016 LE OLIMPIADI SPORT S.S.D.A.R.L. 00'19"80

2 BAZZANO VINCENZO 2016 IO CLUB ASD 00'20"60

3 MARRALE GABRIELE ANGELO 2016 WATER SUN COMISO ASD 00'20"70

4 GIUFFRIDA ETTORE CARMELO 2017 SICILIA NUOTO SSD 00'20"90

5 DI BELLA LORENZO 2016 NERI FITNESS SSD 00'21"10

5 PRINCIOTTO EMANUELE 2016 NERI FITNESS SSD 00'21"10

7 GUAGLIARDO OLIVER 2016 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'21"30

8 TROVATO SALVATORE 2016 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'21"50

9 GUGLIELMO GIUSEPPE 2016 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'21"60

9 MORELLO GABRIELE 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'21"60

11 TARANTINO MANFREDI 2016 POL.MIMMO FERRITO SSD 00'22"10

12 BARBUTO GIULIO 2017 AQUOS SWIM SSD 00'22"40

13 BELLISSIMO ETTORE 2016 POSEIDON SWIM SSD 00'22"60

14 LIPANI GIUSEPPE ISMAELE 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'23"30

15 MURABITO GIUSEPPE 2017 SICILIA NUOTO SSD 00'23"50
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16 BOMMARITO ANDREA 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 

SSD ARL
00'25"50

50 RANA GIOVANISSIMI FEMMINILE .

1 FAVI ULIANA 2017 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI 
ORTIGIA 1928

00'50"80

2 LO PRESTI ISABELLE AMELIE 2016 SICILIA NUOTO SSD 00'50"90

3 PUGLIONISI GLORIA 2017 AQUOS SWIM SSD 00'54"90

4 SICILIA MATILDE 2016 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'57"00

5 CILIA SOPHIA 2017 POSEIDON SWIM SSD 00'58"40

5 PARRINELLO MIRNA 2016 KIRAN CLUB NUOTO ASD 00'58"40

7 LO BIANCO ANGELINI ANITA 2017 POL.MIMMO FERRITO SSD 00'58"80

8 MUSUMECI ELEONORA 2016 NAXOS NUOTO ASD 00'59"00

9 CAMPAGNONE AURORA 2017 POSEIDON SWIM SSD 00'59"60

10 LAZIO MARIA CAROLA 2017 POL.MIMMO FERRITO SSD 01'00"80

11 DI MARIA ALICE 2017 POSEIDON SWIM SSD 01'01"50

12 SCIORTINO AURORA 2016 CUS PALERMO LA BRACIERA 01'01"60

13 LICCIARDELLO VITTORIA 2016 SICILIA NUOTO SSD 01'01"70

14 MALVE' EMMA MARIA 2016 KIRAN CLUB NUOTO ASD 01'01"90

15 MINISSALE VIOLA 2016 POSEIDON SWIM SSD 01'03"20

16 MAUGERI ALICE 2017 DIMARCA NUOTO GELA ASD 01'04"00

50 RANA GIOVANISSIMI MASCHILE .

1 SPITALERI LORENZO GIUSEPPE 2016 AQUOS SWIM SSD 00'43"90

2 COSENTINO TOMMASO 2016 POSEIDON SWIM SSD 00'44"20

3 GAMBINO VINCENZO 2016 POL.MIMMO FERRITO SSD 00'51"00

4 MUSUMECI SAMUELE 2016 SICILIA NUOTO SSD 00'51"10

5 VINCIGUERRA CLAUDIO 2016 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'51"20

6 COSTANZO LORENZO 2016 LE OLIMPIADI SPORT S.S.D.A.R.L. 00'51"40

7 BELLISSIMO ETTORE 2016 POSEIDON SWIM SSD 00'51"50

8 TROVATO SALVATORE 2016 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'51"70

9 PRINCIOTTO EMANUELE 2016 NERI FITNESS SSD 00'52"10

10 LO MEO SIMONE 2016 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'53"10

11 D'ANGELO FRANCESCO 2016 LE OLIMPIADI SPORT S.S.D.A.R.L. 00'53"80

12 CALTABELLOTTA BIAGIO 2016 AQUOS SWIM SSD 00'55"80

13 VISCUSO GIULIO 2016 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'56"40

14 FAZIO GAETANO 2016 POSEIDON SWIM SSD 00'57"00

15 RACCUGLIA ROSARIO 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'58"80

16 MAUGERI ROCCO SIMONE 2016 DIMARCA NUOTO GELA ASD 01'02"90

25 FARFALLA ESORDIENTI FEMMINILE .

1 STRAZZERI SOLEY 2018 AQUOS SWIM SSD 00'24"00

2 SORTINO MIRIAM 2018 POSEIDON SWIM SSD 00'26"30

3 FERRARO AMBRA 2018 POWER TEAM MESSINA SSD 00'28"50

4 ALIBRANDI MARGHERITA 2018 POWER TEAM MESSINA SSD 00'28"90

5 MANOLA VITTORIA 2018 POSEIDON SWIM SSD 00'29"70

6 CORVASCE ELEONORA 2018 AQUOS SWIM SSD 00'30"50

7 CAIRO CARDULLO AIDA VICTORIA 2018 SICILIA NUOTO SSD 00'31"20

8 FERNANDEZ MARTINES CHIARA 2018 POWER TEAM MESSINA SSD 00'31"70

9 GIARRIZZO EMILIA 2018 NERI FITNESS SSD 00'35"40

10 PALUMBO AURORA 2018 AQUOS SWIM SSD 00'36"60

11 STORACE LIDIA 2019 UNIME SSD 00'39"20

25 FARFALLA GIOVANISSIMI FEMMINILE .

1 FAVI ULIANA 2017 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI 
ORTIGIA 1928

00'18"70

2 PICONE GINEVRA 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'19"80

3 SANTONOCITO MARTINA 2016 SICILIA NUOTO SSD 00'20"00

4 MORREALE NICOLE 2017 ITA 12001 SSD 00'20"40
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Campionato di Eccellenza - Finale Regionale

RISULTATI  GARE
5 CILIA SOPHIA 2017 POSEIDON SWIM SSD 00'20"70

6 BORSATO BEATRICE 2017 POSEIDON SWIM SSD 00'21"40

7 LO VERDE VITTORIA 2016 SICILIA NUOTO SSD 00'21"41

8 PARDI AURORA 2016 AQUOS SWIM SSD 00'21"60

9 SPITALERI GIULIA FAUSTA 2016 ASD CLEY SQUIRT - BRONTE 00'22"00

10 BRIGUGLIO GLORIA 2017 POSEIDON SWIM SSD 00'22"10

11 MAZZURCO SOPHIA 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'22"20

12 CARBONE MELISSA 2016 S.C. MESSINA A.S.D. 00'22"90

13 MINISSALE VIOLA 2016 POSEIDON SWIM SSD 00'23"00

14 PARDI ANGELICA 2016 AQUOS SWIM SSD 00'23"20

15 MAUGERI ALICE 2017 DIMARCA NUOTO GELA ASD 00'23"30

16 RANDAZZO PAOLA 2016 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'24"50

25 FARFALLA ESORDIENTI MASCHILE .

1 GRECO RICCARDO MARIA 2018 CUS PALERMO LA BRACIERA 00'23"80

2 PATANIA DANIELE 2018 SICILIA NUOTO SSD 00'25"10

3 SCAFFIDI LUIGI 2018 WELLNEXT SSD ARL 00'25"80

4 PISAGATTI ALESSIO 2018 S.C. MESSINA A.S.D. 00'26"20

5 LEONARDI ANDREA 2018 SUN CLUB SSD 00'26"30

6 BATTIATO LUCA 2018 POSEIDON SWIM SSD 00'27"70

7 GRANATA GIOELE ELIA 2018 POSEIDON SWIM SSD 00'28"10

8 CELESTE UMBERTO 2018 AQUOS SWIM SSD 00'29"90

9 PARASILITI PARRACELLO FRANCESCO 2018 NERI FITNESS SSD 00'31"20

10 BELLISSIMO DIEGO 2018 POSEIDON SWIM SSD 00'31"40

11 DI NATALE EDOARDO 2018 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'32"90

12 SALA RICCARDO 2018 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'33"70

13 FINOCCHIARO CRISTIAN 2018 SICILIA NUOTO SSD 00'34"40

14 PENNISI ELIA DOMENICO 2018 AQUOS SWIM SSD 00'36"10

25 FARFALLA GIOVANISSIMI MASCHILE .

1 SPITALERI LORENZO GIUSEPPE 2016 AQUOS SWIM SSD 00'17"90

2 D'IGNOTI PARENTI SAMUEL 2016 SICILIA NUOTO SSD 00'17"91

3 MAGGIULLI GIORGIO 2016 LE OLIMPIADI SPORT S.S.D.A.R.L. 00'18"80

4 MASTROSIMONE LORENZO 2016 LE OLIMPIADI SPORT S.S.D.A.R.L. 00'18"81

5 GIUFFRIDA ETTORE CARMELO 2017 SICILIA NUOTO SSD 00'19"00

6 MARRALE GABRIELE ANGELO 2016 WATER SUN COMISO ASD 00'19"40

7 D'ANGELO FRANCESCO 2016 LE OLIMPIADI SPORT S.S.D.A.R.L. 00'19"41

8 COSENTINO TOMMASO 2016 POSEIDON SWIM SSD 00'19"50

9 MORELLO GABRIELE 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'20"40

10 RUSSO GIOACCHINO MICHAEL 2016 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'20"90

11 BARBUTO GIULIO 2017 AQUOS SWIM SSD 00'21"20

12 CALTABELLOTTA BIAGIO 2016 AQUOS SWIM SSD 00'21"30

13 BONOMO GIORGIO 2016 ASD POLISPORTIVA AUGUSTA 00'21"31

14 LO MEO SIMONE 2016 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'21"50

15 GRASSI NICOLA 2016 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'21"90

16 TORRISI GIULIO 2016 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'24"80

50 FARFALLA JUNIORES FEMMINILE .

1 SCAFFIDI DOMIANELLO HELENA 2010 NERI FITNESS SSD 00'34"20

2 RANDAZZO AMBRA 2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'34"50

3 TRONCIA JENNIFER 2010 NERI FITNESS SSD 00'35"50

4 VACCALLUZZO ASIA AGATA 2011 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'36"70

5 TRONCIA JESSICA 2010 NERI FITNESS SSD 00'36"80

6 VIETTI GIORGIA 2011 POL V.MURGANO 00'37"10

7 PUGLIESE ALESSANDRA 2010 S.C. MESSINA A.S.D. 00'39"70

8 BUGGE' IRENE 2010 S.C. MESSINA A.S.D. 00'39"80
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RISULTATI  GARE
9 ANNARO CLELIA 2011 KIRAN CLUB NUOTO ASD 00'39"81

10 DISTEFANO FEDERICA 2011 KIRAN CLUB NUOTO ASD 00'40"30

11 VITA ZOE 2010 S.C. MESSINA A.S.D. 00'40"40

12 GALLINA LETIZIA 2010 POSEIDON SWIM SSD 00'40"60

13 DI MAGGIO AMBRA 2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'41"10

14 PINIERI GIADA 2011 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'42"10

15 BADALAMENTI ELISABETTA 2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'43"20

50 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINILE .

1 CALIO' GAIA 2006 NERI FITNESS SSD 00'33"90

2 LUPICA SPAGNOLO ELISA 2008 NERI FITNESS SSD 00'34"20

3 D'ANDREA VALENTINA 2009 S.C. MESSINA A.S.D. 00'34"60

4 SAVOCA GIULIA 2007 S.C. MESSINA A.S.D. 00'35"10

5 CURRO' RACHELE 2009 NERI FITNESS SSD 00'35"11

6 RUTA ZOE 2007 AQUOS SWIM SSD 00'36"20

7 BELLANCA ELEONORA 2006 ITA 12001 SSD 00'36"30

8 RANDAZZO IRENE 2008 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'36"60

9 NACITI DONNA 2008 NERI FITNESS SSD 00'37"60

10 CONSOLO GIORDANA FATIMA 2008 AQUOS SWIM SSD 00'37"90

11 FASSARI LAVINIA 2007 POSEIDON SWIM SSD 00'38"40

12 FRAGOMENI ILARIA 2008 S.C. MESSINA A.S.D. 00'38"60

13 LO PINTO SARA 2007 ITA 12001 SSD 00'38"90

14 FAILLA SOFIA 2007 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'39"50

14 TRIMARCHI REBECCA 2009 S.C. MESSINA A.S.D. 00'39"50

16 LIVORNO ALESSIA FRANCESCA 2009 ITA 12001 SSD 00'39"90

50 FARFALLA JUNIORES MASCHILE .

1 DI FRISCO GIACOMO DANIEL 2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'30"20

2 SCIBETTA ACHILLE 2011 AQUOS SWIM SSD 00'31"30

3 BOMMARITO ANTONIO 2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'32"40

4 MARCENO' MATTEO 2010 ITA 12001 SSD 00'32"41

5 BLANCA VINCENZO 2010 NERI FITNESS SSD 00'32"80

6 DI GRAZIA ALESSIO 2010 NERI FITNESS SSD 00'33"20

7 CONTI PAPUZZA LUCA 2010 NERI FITNESS SSD 00'33"21

8 BUBBEO GABRIELE 2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'33"40

9 PARATORE RICCARDO 2011 SICILIA NUOTO SSD 00'33"50

10 GRECO GABRIELE 2011 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'33"70

10 LEVANTINO GIOELE 2010 ITA 12001 SSD 00'33"70

12 TASCA ANDREA 2010 AQUOS SWIM SSD 00'34"30

13 GAMBINO MARIO 2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'34"50

14 LILE XHEJXHEJMS 2010 ITA 12001 SSD 00'36"30

15 BUGLISI MATTIA 2011 SWIMBLU ASD 00'37"30

50 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE .

1 BONACCI MASSIMILIANO 2006 POSEIDON SWIM SSD 00'28"20

2 FARELLA GIUSEPPE 2009 ITA 12001 SSD 00'28"60

3 COLELLA GABRIELE 2006 NERI FITNESS SSD 00'28"80

4 BAVIERA PAOLO 2007 AQUOS SWIM SSD 00'29"10

5 TANTILLO GIOVANNI 2008 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'29"60

6 TERESI FEDERICO 2008 ITA 12001 SSD 00'30"40

6 MONTELEONE GIUSEPPE 2008 S.C. MESSINA A.S.D. 00'30"40

8 ANELLO FABRIZIO 2007 ITA 12001 SSD 00'30"41

9 LANZA GASPARE 2007 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'30"50
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10 GUIDA SALVATORE 2006 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 

SSD ARL
00'30"80

11 TRIFIRO' JOELE 2009 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'30"90

12 SANTONOCITO ANDREA SAMUELE 2009 POSEIDON SWIM SSD 00'31"00

13 PUCCIO GIANLUCA 2009 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'31"01

14 CICALESE CLAUDIO 2007 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'31"20

15 CARUSO FRANCESCO 2007 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'31"50

16 SPURIO LUCA 2007 NERI FITNESS SSD 00'31"51

50 DORSO JUNIORES FEMMINILE .

1 TRONCIA JENNIFER 2010 NERI FITNESS SSD 00'36"80

2 TRONCIA JESSICA 2010 NERI FITNESS SSD 00'36"90

3 SCAFFIDI DOMIANELLO HELENA 2010 NERI FITNESS SSD 00'36"91

4 RANDAZZO AMBRA 2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'37"90

5 VIETTI GIORGIA 2011 POL V.MURGANO 00'39"30

6 PINIERI GIADA 2011 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'39"70

7 FIRRINCIELI EMILIA 2011 AQUOS SWIM SSD 00'40"00

8 VACCALLUZZO ASIA AGATA 2011 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'40"80

9 AUGUSTO GAIA 2011 NERI FITNESS SSD 00'41"10

10 LIBRO ELENA 2011 SWIMBLU ASD 00'41"30

11 DI MAGGIO AMBRA 2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'41"60

12 ENIA COSTANZA 2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'41"70

13 IPSARO PASSIONE EMILY 2011 NERI FITNESS SSD 00'41"80

14 CASTELLANO MARIA ELEONORA 2011 ITA 12001 SSD 00'42"50

15 PUGLISI GINEVRA 2011 POSEIDON SWIM SSD 00'43"10

16 ROSSETTI ANASTASIA 2010 SUN CLUB SSD 00'43"30

50 DORSO ASSOLUTI FEMMINILE .

1 LUPICA SPAGNOLO ELISA 2008 NERI FITNESS SSD 00'35"10

2 NACITI DONNA 2008 NERI FITNESS SSD 00'36"90

3 TRAINA ORNELLA 2009 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'37"80

4 CONSOLO GIORDANA FATIMA 2008 AQUOS SWIM SSD 00'38"20

5 FAILLA SOFIA 2007 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'38"60

6 ACCETTA ILARIA 2008 AQUOS SWIM SSD 00'39"00

7 IMPASTATO VITTORIA 2008 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'39"10

8 TOMASELLO REBECCA ROSA 2007 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'39"40

9 OTERI EMMA 2009 NERI FITNESS SSD 00'39"41

10 FERRERI CHIARA 2009 POL.MIMMO FERRITO SSD 00'40"90

11 FRAGOMENI ILARIA 2008 S.C. MESSINA A.S.D. 00'41"30

12 CORIGLIANO ROBERTA 2009 AQUOS SWIM SSD 00'41"70

13 CARRELLO CHIARA 2008 NERI FITNESS SSD 00'43"00

14 PACE MARTINA 2009 ITA 12001 SSD 00'43"20

15 BUCCAFUSCO FEDERICA 2009 ITA 12001 SSD 00'44"00

16 LO PINTO SARA 2007 ITA 12001 SSD 00'44"01

50 DORSO JUNIORES MASCHILE .

1 BLANCA VINCENZO 2010 NERI FITNESS SSD 00'33"10

2 CONTI PAPUZZA LUCA 2010 NERI FITNESS SSD 00'33"30

3 GAMBINO MARIO 2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'34"00

4 MARCENO' MATTEO 2010 ITA 12001 SSD 00'35"10

5 BOMMARITO ANTONIO 2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'35"70

6 RIZZO GABRIELE 2010 AQUOS SWIM SSD 00'36"50

6 DI FRISCO GIACOMO DANIEL 2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'36"50

8 FIRRISI GIOELE 2010 NERI FITNESS SSD 00'37"00
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9 MANDARA' GUGLIELMO 2010 POSEIDON SWIM SSD 00'37"20

10 SKOBELIEV DANILO 2011 NERI FITNESS SSD 00'37"60

11 PRISUTTO MATTEO 2011 TRISCELON ETNA SPORT 
S.S.D.R.L.

00'37"70

11 BUBBEO GABRIELE 2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'37"70

13 TRIPOLI ANGELO 2011 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'37"90

14 LO MONACO PAOLO 2010 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'38"90

15 D'AMATO GABRIELE 2010 AQUOS SWIM SSD 00'39"00

16 CALAPAI ALESSANDRO 2010 SWIMBLU ASD 00'40"10

50 DORSO ASSOLUTI MASCHILE .

1 COLELLA GABRIELE 2006 NERI FITNESS SSD 00'30"50

2 BAVIERA PAOLO 2007 AQUOS SWIM SSD 00'31"40

3 ABRAMO VINCENZO 2008 NERI FITNESS SSD 00'31"41

4 PUGLISI GUERRA CHRISTIAN 2006 NERI FITNESS SSD 00'31"90

5 ANELLO FABRIZIO 2007 ITA 12001 SSD 00'32"00

6 CRIMI' SALVATORE 2008 POSEIDON SWIM SSD 00'32"30

7 BIONDO GABRIELE 2009 ITA 12001 SSD 00'32"40

8 CARUSO FRANCESCO 2007 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'33"80

9 GIORGIO GIOVANNI 2009 NERI FITNESS SSD 00'34"00

10 FARELLA GIUSEPPE 2009 ITA 12001 SSD 00'34"50

11 PUCCIO GIANLUCA 2009 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'34"80

12 FERRANTE UMBERTO 2009 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'35"10

13 ABATE ENNIO 2008 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'35"11

14 TRIPPODO MARIANO MICHELE 2009 ITA 12001 SSD 00'35"50

15 TERESI FEDERICO 2008 ITA 12001 SSD 00'35"90

50 RANA JUNIORES FEMMINILE .

1 RUSSO MARTINA 2010 POL V.MURGANO 00'41"40

2 MANGANO GIULIA ANTONELLA 2011 GIORGINI OTTICA MURI ANTICHI 
ASD

00'41"41

3 PUGLIESE ALESSANDRA 2010 S.C. MESSINA A.S.D. 00'41"90

4 TRONCIA JESSICA 2010 NERI FITNESS SSD 00'42"10

5 RANDAZZO AMBRA 2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'42"30

6 VITA ZOE 2010 S.C. MESSINA A.S.D. 00'42"50

7 BADALAMENTI ELISABETTA 2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'43"50

8 FIRRINCIELI EMILIA 2011 AQUOS SWIM SSD 00'44"50

9 PAVONE MARTA 2011 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'45"60

10 PUGLISI GINEVRA 2011 POSEIDON SWIM SSD 00'45"70

11 AUGUSTO GAIA 2011 NERI FITNESS SSD 00'45"71

12 SCAFFIDI DOMIANELLO HELENA 2010 NERI FITNESS SSD 00'45"80

13 DISTEFANO FEDERICA 2011 KIRAN CLUB NUOTO ASD 00'46"40

14 BRUNO ALLEGRA MARIA MERCEDES 2010 AQUOS SWIM SSD 00'46"90

50 RANA ASSOLUTI FEMMINILE .

1 RUTA ZOE 2007 AQUOS SWIM SSD 00'39"50

2 D'ANDREA VALENTINA 2009 S.C. MESSINA A.S.D. 00'39"60

3 LO PINTO SARA 2007 ITA 12001 SSD 00'41"00

4 INTRISANO CHIARA 2009 AQUOS SWIM SSD 00'42"50

5 FASSARI LAVINIA 2007 POSEIDON SWIM SSD 00'42"60

6 BELLANCA ELEONORA 2006 ITA 12001 SSD 00'43"00

7 ACCETTA ILARIA 2008 AQUOS SWIM SSD 00'43"10

8 VONA CHRYSTEL 2008 KIRAN CLUB NUOTO ASD 00'43"30

9 NACITI DONNA 2008 NERI FITNESS SSD 00'43"40

10 LI POMI FABIANA 2006 NERI FITNESS SSD 00'43"90

11 CURRO' RACHELE 2009 NERI FITNESS SSD 00'44"40
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12 CORIGLIANO ROBERTA 2009 AQUOS SWIM SSD 00'46"90

13 COMIS GIADA 2008 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI 
ORTIGIA 1928

00'47"40

14 TROVATO CLAUDIA 2009 AQUOS SWIM SSD 00'47"50

50 RANA JUNIORES MASCHILE .

1 SCIBETTA ACHILLE 2011 AQUOS SWIM SSD 00'34"80

2 DI FRISCO GIACOMO DANIEL 2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'35"70

3 D'ANDREA PANTALEO 2010 S.C. MESSINA A.S.D. 00'38"00

4 VIGNERI MATTEO 2011 ITA 12001 SSD 00'38"20

5 BLANCA VINCENZO 2010 NERI FITNESS SSD 00'39"30

6 LILE XHEJXHEJMS 2010 ITA 12001 SSD 00'39"31

7 GIACOPPO DANIELE 2010 S.C. MESSINA A.S.D. 00'40"40

8 GRECO GABRIELE 2011 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'40"50

9 RIZZO GABRIELE 2010 AQUOS SWIM SSD 00'40"60

10 FRANCHINA ADRIANO 2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'40"90

11 ASCHERI DARIO 2010 POL.MIMMO FERRITO SSD 00'41"50

12 CASTRONOVO MICHELE 2010 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'41"70

13 DE LUCA MICHELE 2010 AQUARIUS SSD- TRAPANI 00'41"71

14 LO GRASSO ANDREA ANGELO 2010 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'41"90

15 BUA PIETRO 2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'42"30

16 DI GRAZIA ALESSIO 2010 NERI FITNESS SSD 00'43"00

50 RANA ASSOLUTI MASCHILE .

1 COLELLA GABRIELE 2006 NERI FITNESS SSD 00'32"70

2 PUCCIO GIANLUCA 2009 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'33"80

3 CAUDULLO RICCARDO 2008 SICILIA NUOTO SSD 00'34"60

4 GUIDA SALVATORE 2006 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'34"70

5 BAVIERA PAOLO 2007 AQUOS SWIM SSD 00'35"10

6 ABRAMO VINCENZO 2008 NERI FITNESS SSD 00'35"11

7 TERESI FEDERICO 2008 ITA 12001 SSD 00'35"60

8 CARAMMA DAMIANO 2007 IO CLUB ASD 00'36"10

9 DOLCEMASCHIO LUCA GIOVANNI 2008 POSEIDON SWIM SSD 00'36"20

9 FARELLA GIUSEPPE 2009 ITA 12001 SSD 00'36"20

11 PUGLISI GUERRA CHRISTIAN 2006 NERI FITNESS SSD 00'36"21

12 MONTELEONE GIUSEPPE 2008 S.C. MESSINA A.S.D. 00'37"10

13 TRIPPODO MARIANO MICHELE 2009 ITA 12001 SSD 00'37"20

14 GIORGIO GIOVANNI 2009 NERI FITNESS SSD 00'37"21

15 BIONDO GABRIELE 2009 ITA 12001 SSD 00'37"30

16 BARBARO FRANCESCO 2009 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'37"50

50 STILE LIBERO JUNIORES FEMMINILE .

1 RUSSO MARTINA 2010 POL V.MURGANO 00'31"80

2 TRONCIA JESSICA 2010 NERI FITNESS SSD 00'32"00

3 SCAFFIDI DOMIANELLO HELENA 2010 NERI FITNESS SSD 00'32"10

4 NOTARO BENEDETTA 2010 WELLNEXT SSD ARL 00'32"20

5 RANDAZZO AMBRA 2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'32"21

6 DI MAGGIO AMBRA 2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'32"70

7 BUGGE' IRENE 2010 S.C. MESSINA A.S.D. 00'34"30

8 FIRRINCIELI EMILIA 2011 AQUOS SWIM SSD 00'34"80

9 ENIA COSTANZA 2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'34"90

10 ANNARO CLELIA 2011 KIRAN CLUB NUOTO ASD 00'35"30

11 PINIERI GIADA 2011 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'35"40

12 VACCALLUZZO ASIA AGATA 2011 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'35"60
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13 ONERI GIULIA 2011 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'35"90

14 PUGLISI GINEVRA 2011 POSEIDON SWIM SSD 00'36"10

50 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE .

1 D'ANDREA VALENTINA 2009 S.C. MESSINA A.S.D. 00'31"00

2 CALIO' GAIA 2006 NERI FITNESS SSD 00'31"01

3 LUPICA SPAGNOLO ELISA 2008 NERI FITNESS SSD 00'31"40

4 CONSOLO GIORDANA FATIMA 2008 AQUOS SWIM SSD 00'32"20

5 OTERI EMMA 2009 NERI FITNESS SSD 00'32"70

6 IMPASTATO VITTORIA 2008 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'32"90

7 NACITI DONNA 2008 NERI FITNESS SSD 00'33"10

8 RUTA ZOE 2007 AQUOS SWIM SSD 00'33"11

9 FAILLA SOFIA 2007 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'33"40

9 FASSARI LAVINIA 2007 POSEIDON SWIM SSD 00'33"40

11 SAVOCA GIULIA 2007 S.C. MESSINA A.S.D. 00'33"50

12 BELLANCA ELEONORA 2006 ITA 12001 SSD 00'33"51

13 ACCETTA ILARIA 2008 AQUOS SWIM SSD 00'33"60

14 TRAINA ORNELLA 2009 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'33"80

14 CURRO' RACHELE 2009 NERI FITNESS SSD 00'33"80

16 RANDAZZO IRENE 2008 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'34"20

50 STILE LIBERO JUNIORES MASCHILE .

1 DI FRISCO GIACOMO DANIEL 2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'28"60

1 D'ANDREA PANTALEO 2010 S.C. MESSINA A.S.D. 00'28"60

3 BLANCA VINCENZO 2010 NERI FITNESS SSD 00'29"20

4 MARCENO' MATTEO 2010 ITA 12001 SSD 00'29"21

5 BUBBEO GABRIELE 2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'29"50

6 GIACOPPO DANIELE 2010 S.C. MESSINA A.S.D. 00'29"60

6 RIZZO GABRIELE 2010 AQUOS SWIM SSD 00'29"60

8 DI GRAZIA ALESSIO 2010 NERI FITNESS SSD 00'29"90

9 BOMMARITO ANTONIO 2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'30"00

10 MANDARA' GUGLIELMO 2010 POSEIDON SWIM SSD 00'30"10

11 MURATORE MATTEO 2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'30"11

12 GAMBINO MARIO 2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'30"12

13 FEMMINO' DANIELE 2010 S.C. MESSINA A.S.D. 00'30"40

14 PARATORE RICCARDO 2011 SICILIA NUOTO SSD 00'30"41

15 CASTRONOVO MICHELE 2010 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'31"00

16 LEVANTINO GIOELE 2010 ITA 12001 SSD 00'31"20

50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE .

1 COLELLA GABRIELE 2006 NERI FITNESS SSD 00'26"00

2 BAVIERA PAOLO 2007 AQUOS SWIM SSD 00'26"20

3 BONACCI MASSIMILIANO 2006 POSEIDON SWIM SSD 00'26"50

4 TRIFIRO' JOELE 2009 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'26"90

5 FARELLA GIUSEPPE 2009 ITA 12001 SSD 00'27"10

6 ABRAMO VINCENZO 2008 NERI FITNESS SSD 00'27"40

7 CICALESE CLAUDIO 2007 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'27"70

7 ANELLO FABRIZIO 2007 ITA 12001 SSD 00'27"70

9 LANZA GASPARE 2007 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'27"80

10 CRIMI' SALVATORE 2008 POSEIDON SWIM SSD 00'28"00

11 PUGLISI GUERRA CHRISTIAN 2006 NERI FITNESS SSD 00'28"01

12 BIONDO GABRIELE 2009 ITA 12001 SSD 00'28"20

13 MONTELEONE GIUSEPPE 2008 S.C. MESSINA A.S.D. 00'28"50
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14 GUIDA SALVATORE 2006 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 

SSD ARL
00'28"60

15 PUCCIO GIANLUCA 2009 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'29"10

BELLAVIA FRANCESCO 2006 POSEIDON SWIM SSD

50 FARFALLA ALLIEVI FEMMINILE .

1 DAVI' SOFIA 2014 S.C. MESSINA A.S.D. 00'40"20

2 PRIVITERA SILVANA 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'42"30

3 SORBELLO GRETA 2014 NAXOS NUOTO ASD 00'43"30

4 PASSANISI ISABELLA ROSE 2015 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'45"20

5 VASTA BRUNA 2015 SICILIA NUOTO SSD 00'49"70

6 SANNA MICHELA 2014 NERI FITNESS SSD 00'49"71

7 LONGOBARDI TEA 2014 POSEIDON SWIM SSD 00'49"80

8 SCOZZARELLA SVEVA 2015 KIRAN CLUB NUOTO ASD 00'51"20

9 PUCCIO CHLOE 2015 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'55"70

10 GIARDINA FEDERICA 2015 GIORGINI OTTICA MURI ANTICHI 
ASD

01'06"70

50 FARFALLA RAGAZZI FEMMINILE .

1 D'ANDREA AURORA 2012 S.C. MESSINA A.S.D. 00'38"00

2 GRECO AURORA 2013 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'38"10

3 LATTANZIO ADELAIDE 2013 NERI FITNESS SSD 00'38"20

4 SOTTILE ANNA 2012 ITA 12001 SSD 00'38"60

5 PARASILITI MOLLICA DALILA 2013 NERI FITNESS SSD 00'39"40

6 SOTTILARO SARA 2012 WELLNEXT SSD ARL 00'40"00

7 BONSIGNORE GIORGIA 2012 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'40"10

8 MARCENO' CARLA 2012 ITA 12001 SSD 00'40"30

9 VITA GEA 2013 S.C. MESSINA A.S.D. 00'40"50

10 CUSIMANO FEDERICA 2013 ITA 12001 SSD 00'40"90

11 SCUDERI IRENE 2013 ASD ITALIA MCN - PEDARA 00'41"10

12 D'ANDREA SOPHIE 2013 S.C. MESSINA A.S.D. 00'41"40

13 RUSSO DESIRE' 2013 NERI FITNESS SSD 00'41"50

14 CANGEMI ELENA 2013 S.C. MESSINA A.S.D. 00'41"60

15 SCHILIRO' LIVIA 2013 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'42"90

16 STASSI AURORA 2013 ITA 12001 SSD 00'43"10

50 FARFALLA ALLIEVI MASCHILE .

1 FERA ALESSIO 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'37"20

2 POLINO FEDERICO 2014 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'37"40

3 PIANA SAMUELE 2015 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'38"90

4 PINO GABRIEL 2015 S.C. MESSINA A.S.D. 00'39"20

5 NIDO MATTIA KAROL 2014 NAXOS NUOTO ASD 00'43"40

6 PAPPALARDO GABRIELE 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'43"50

7 COCO DANIEL SALVATORE 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'43"70

8 SANTANGELO FRANCESCO 2014 AQUARIUS SSD- TRAPANI 00'45"40

9 MANGANARO GABRIELE 2015 S.C. MESSINA A.S.D. 00'47"50

10 PRIOLO TOMMASO 2015 GIORGINI OTTICA MURI ANTICHI 
ASD

00'48"90

11 BARTUCCIO NICOLO' 2014 NERI FITNESS SSD 00'49"90

12 AUGI GERMANO 2014 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'51"50

CARDILLO MARCO 2014 S.C. MESSINA A.S.D.

50 FARFALLA RAGAZZI MASCHILE .

1 ALESCIO STEFANO 2012 AQUOS SWIM SSD 00'34"90

2 SARNATARO GAETANO 2012 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'35"50

3 GERACI CLAUDIO 2012 ITA 12001 SSD 00'35"60

4 MARLETTA SIMONE 2012 POSEIDON SWIM SSD 00'36"10
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5 COSTANZO CHRISTIAN 2013 ASD ITALIA MCN - PEDARA 00'36"90

6 LO BAIDO GIUSEPPE 2013 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'37"00

7 LO FARO NICOLO' 2013 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'37"30

8 DI CRISTOFALO LEONARDO 2012 ITA 12001 SSD 00'38"60

9 BECCHINA FILIPPO 2013 AQUARIUS SSD- TRAPANI 00'39"40

10 ZUCCARELLO RICCARDO 2013 SICILIA NUOTO SSD 00'40"00

11 CALANNI ANTONINO 2013 NERI FITNESS SSD 00'40"10

12 BEVILACQUA ALBERTO 2013 IO CLUB ASD 00'40"20

13 CURRERI MATTEO 2012 AQUARIUS SSD- TRAPANI 00'41"30

14 GRASSO DAMIANO 2013 AQUOS SWIM SSD 00'41"50

15 FINOCCHIARO LORENZO 2012 POSEIDON SWIM SSD 00'41"80

25 STILE LIBERO ALLIEVI FEMMINILE .

1 CULLEMI CARLOTTA 2014 AQUOS SWIM SSD 00'16"00

2 DAVI' SOFIA 2014 S.C. MESSINA A.S.D. 00'16"90

3 PUGLISI PAOLA 2014 AQUOS SWIM SSD 00'17"30

4 DIMITRI REBECCA AMARANTA 2014 ITA 12001 SSD 00'17"31

5 MAZZOLA ALESSANDRA 2015 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'17"50

6 GUARDALA' AZZURRA PIA 2014 ASD ITALIA MCN - PEDARA 00'17"60

6 AITALA MATILDE 2014 ASD ITALIA MCN - PEDARA 00'17"60

8 SORBELLO GRETA 2014 NAXOS NUOTO ASD 00'17"90

9 MILILLI VALENTINA 2014 AQUOS SWIM SSD 00'18"00

9 GAROFALO BEATRICE 2015 SICILIA NUOTO SSD 00'18"00

11 FIRETTO GAIA 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'18"20

12 SANNA MICHELA 2014 NERI FITNESS SSD 00'18"40

12 PISAGATTI AURORA 2015 S.C. MESSINA A.S.D. 00'18"40

14 NICOLOSI ALESSANDRA 2015 SICILIA NUOTO SSD 00'18"50

15 DI NATALE ALISIA 2015 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'18"60

16 LAZZARA VITTORIA 2014 WELLNEXT SSD ARL 00'19"20

25 STILE LIBERO ALLIEVI MASCHILE .

1 MAUGERI SAMUELE 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'15"60

2 PINO GABRIEL 2015 S.C. MESSINA A.S.D. 00'15"80

3 GUGLIOTTA THOMAS 2014 NERI FITNESS SSD 00'16"20

4 SACCULLO LORENZO 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'16"80

5 D'ANIELLO LORENZO 2014 WELLNEXT SSD ARL 00'16"90

6 PROIETTO GABRIELE 2015 ASD CLEY SQUIRT - BRONTE 00'17"00

6 MUNI' VINCENZO MARIA 2015 AQUOS SWIM SSD 00'17"00

8 DI MARCO LORENZO 2014 IO CLUB ASD 00'17"10

8 ANGIOLETTI ETTORE 2014 ASD ULYSSE 00'17"10

10 LAURETTA JACOPO 2014 AQUOS SWIM SSD 00'17"20

10 MATTALIANO CALOGERO 2015 AQUOS SWIM SSD 00'17"20

12 PARAFIORITI GAETANO GIORGIO 2014 NERI FITNESS SSD 00'17"30

13 PENNINO RICCARDO 2014 ITA 12001 SSD 00'17"50

14 MUZZETTA SIMONE 2015 SICILIA NUOTO SSD 00'17"80

14 TERESI GIOVANNI BATTISTA 2015 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'17"80

16 DI CARLO CUTTONE BIAGIO 2014 AQUARIUS SSD- TRAPANI 00'18"00

50 DORSO ALLIEVI FEMMINILE .

1 FLORIDIA CARLA 2014 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI 
ORTIGIA 1928

00'40"10

2 GIORGIANNI MATILDE 2014 NERI FITNESS SSD 00'42"80

3 BARSALONA AURORA 2014 ITA 12001 SSD 00'45"60

4 ROMEO GAIA 2015 S.C. MESSINA A.S.D. 00'46"00

4 PASSANISI ISABELLA ROSE 2015 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'46"00

6 MASTRILLI MATILDE 2015 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'46"40

7 MISTRETTA SORAJA 2015 ITA 12001 SSD 00'47"50
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8 IMPALLOMENI ANNA 2015 SICILIA NUOTO SSD 00'48"00

9 MASCALI PERLA 2015 NAXOS NUOTO ASD 00'48"10

9 BARNA GIORGIA MARIA 2015 NERI FITNESS SSD 00'48"10

11 CUCE' AURORA 2015 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'48"70

12 VENEZIANO ELISABETH 2014 S.C. MESSINA A.S.D. 00'50"10

13 NOTO GIULIA 2015 PALERMO NUOTO ASD 00'50"40

14 LEONARDI DANIELA 2014 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'50"50

15 RUSSO SARA 2014 NERI FITNESS SSD 00'51"20

16 MISURACA SORAYA MARIA 2015 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'53"50

50 DORSO RAGAZZI FEMMINILE .

1 MATTEI MATILDE 2013 S.C. MESSINA A.S.D. 00'38"70

2 D'ANDREA AURORA 2012 S.C. MESSINA A.S.D. 00'39"30

3 SOTTILE ANNA 2012 ITA 12001 SSD 00'39"40

4 GRECO AURORA 2013 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'39"41

5 SOTTILARO SARA 2012 WELLNEXT SSD ARL 00'39"50

6 SCHILIRO' LIVIA 2013 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'40"20

7 BONSIGNORE GIORGIA 2012 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'40"30

8 ALESI MIRIAM 2012 AQUARIUS SSD- TRAPANI 00'40"90

8 RUSSO DESIRE' 2013 NERI FITNESS SSD 00'40"90

10 PARASILITI MOLLICA DALILA 2013 NERI FITNESS SSD 00'41"40

11 LATTANZIO ADELAIDE 2013 NERI FITNESS SSD 00'41"90

12 SCIANO' NOEMI 2012 NERI FITNESS SSD 00'42"80

13 CUSIMANO FEDERICA 2013 ITA 12001 SSD 00'43"00

14 CORSARO BENEDETTA AGATA 2013 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'44"10

15 BASSO CARLOTTA 2013 AQUOS SWIM SSD 00'45"20

BOSCO ELIANA 2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

Squalif

50 DORSO ALLIEVI MASCHILE .

1 D'ANNA NICOLAS 2015 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'41"50

2 GUGLIOTTA THOMAS 2014 NERI FITNESS SSD 00'41"80

3 MUNI' VINCENZO MARIA 2015 AQUOS SWIM SSD 00'42"10

4 LENZO MATTIA 2014 NERI FITNESS SSD 00'44"70

5 AMORUSO LEANDRO 2014 AQUOS SWIM SSD 00'45"00

6 LEONE STEFANO 2014 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'46"00

6 SACCULLO LORENZO 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'46"00

8 SALAMONE LIAM 2015 AQUARIUS SSD- TRAPANI 00'46"60

9 PINO GABRIEL 2015 S.C. MESSINA A.S.D. 00'47"20

10 VILARDO EMANUELE 2015 S.C. MESSINA A.S.D. 00'47"60

11 SGRO' GENNARO AURELIO 2014 NERI FITNESS SSD 00'47"90

12 MANIACI SALVATORE 2014 ITA 12001 SSD 00'48"30

13 DI BONA RICCARDO 2014 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'48"70

14 BARTUCCIO NICOLO' 2014 NERI FITNESS SSD 00'49"30

15 VAGLICA RICCARDO 2014 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'50"90

16 LONGHITANO FERNANDO 2015 ASD CLEY SQUIRT - BRONTE 00'52"40

50 DORSO RAGAZZI MASCHILE .

1 SARNATARO GAETANO 2012 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'34"80

2 MANGANO VINCENZO MATTIA 2012 NERI FITNESS SSD 00'38"00

3 DI MAURO GIULIO 2012 POSEIDON SWIM SSD 00'38"10

4 LO PRESTI ALESSANDRO 2012 NERI FITNESS SSD 00'39"00

5 TOMASELLO LORENZO 2012 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'39"70

6 ALESCIO STEFANO 2012 AQUOS SWIM SSD 00'40"10

7 LO FARO NICOLO' 2013 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'40"20

8 LO BAIDO GIUSEPPE 2013 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'40"30

Elaborazione dati a cura di FIN Sicilia - www.finsicilia.it Pagina 15  di 20



Comitato Regionale Sicilia

Paterno

Campionato di Eccellenza - Finale Regionale

RISULTATI  GARE
9 DUBOLINO MATTEO 2012 WELLNEXT SSD ARL 00'40"70

10 NOTO ANTONIO 2012 PALERMO NUOTO ASD 00'41"10

11 GURRIERI CHRISTIAN 2012 AQUOS SWIM SSD 00'41"50

12 CALANNI ANTONINO 2013 NERI FITNESS SSD 00'44"10

13 GERACI CLAUDIO 2012 ITA 12001 SSD 00'44"60

14 LEONFORTE ANDREA 2012 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'45"20

25 RANA ALLIEVI FEMMINILE .

1 PRIVITERA SILVANA 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'21"50

2 ALONZO ALESSIA MARIA 2014 POSEIDON SWIM SSD 00'21"60

3 DIMITRI REBECCA AMARANTA 2014 ITA 12001 SSD 00'22"50

4 PUGLISI PAOLA 2014 AQUOS SWIM SSD 00'22"60

5 GIUFFRIDA AURORA 2015 SICILIA NUOTO SSD 00'22"70

6 MILILLI VALENTINA 2014 AQUOS SWIM SSD 00'22"80

7 CULLEMI CARLOTTA 2014 AQUOS SWIM SSD 00'23"00

8 DAVI' SOFIA 2014 S.C. MESSINA A.S.D. 00'23"30

9 BARSALONA AURORA 2014 ITA 12001 SSD 00'23"70

10 SANNA MICHELA 2014 NERI FITNESS SSD 00'24"00

10 AIELLO GIULIANA 2015 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'24"00

12 NICOLOSI ALESSANDRA 2015 SICILIA NUOTO SSD 00'24"01

13 FLORIANI MARTA 2014 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'24"10

14 MAZZOLA ALESSANDRA 2015 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'24"80

15 AITALA MATILDE 2014 ASD ITALIA MCN - PEDARA 00'25"60

16 VASTA BRUNA 2015 SICILIA NUOTO SSD 00'26"80

25 RANA ALLIEVI MASCHILE .

1 STROPPA LEONARDO 2014 NERI FITNESS SSD 00'20"80

2 BUCCAFUSCA ALESSANDRO 2014 SWIMBLU ASD 00'21"10

3 PAPPALARDO GABRIELE 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'21"20

4 DI MARCO LORENZO 2014 IO CLUB ASD 00'21"21

5 MANIACI SALVATORE 2014 ITA 12001 SSD 00'21"40

6 MUZZETTA SIMONE 2015 SICILIA NUOTO SSD 00'21"50

7 D'ANIELLO LORENZO 2014 WELLNEXT SSD ARL 00'22"00

7 SACCULLO LORENZO 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'22"00

9 INGHILLERI SAMUELE 2015 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'22"20

10 CALISTI RANDAZZO GABRIELE 2014 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'22"90

11 PAGLIA MATTIA ANTONIO 2015 SICILIA NUOTO SSD 00'22"91

12 CASSANO MATTIA 2014 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'23"20

13 FARACI EMILIANO 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'23"30

14 SORCE GIUSEPPE 2014 AQUOS SWIM SSD 00'23"31

15 PRIOLO TOMMASO 2015 GIORGINI OTTICA MURI ANTICHI 
ASD

00'24"30

16 ERMITO CRISTIANO 2015 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'25"60

50 STILE LIBERO ALLIEVI FEMMINILE .

1 FLORIDIA CARLA 2014 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI 
ORTIGIA 1928

00'35"40

2 CRISTAUDO SOFIA 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'36"90

3 GIORGIANNI MATILDE 2014 NERI FITNESS SSD 00'37"00

4 MAGRO MARGOT 2015 POL V.MURGANO 00'37"40

5 ROMEO GAIA 2015 S.C. MESSINA A.S.D. 00'38"30

6 PASSANISI ISABELLA ROSE 2015 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'38"50

7 PARASILITI RANTONE PERLA 2014 ASD CLEY SQUIRT - BRONTE 00'38"60

8 MASTRILLI MATILDE 2015 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'39"90

9 BARSALONA AURORA 2014 ITA 12001 SSD 00'40"10

10 TESTANI AURORA 2014 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'40"11

11 VENEZIANO ELISABETH 2014 S.C. MESSINA A.S.D. 00'42"30
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12 SCOZZARELLA SVEVA 2015 KIRAN CLUB NUOTO ASD 00'42"31

13 LO BUE GRAZIA 2014 POL.MIMMO FERRITO SSD 00'42"70

14 LO PICCOLO MIRIAM 2015 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'42"90

15 MISTRETTA SORAJA 2015 ITA 12001 SSD 00'43"30

16 CUCE' AURORA 2015 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'44"60

50 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINILE .

1 GRECO AURORA 2013 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'32"20

2 SOTTILE ANNA 2012 ITA 12001 SSD 00'33"40

3 MOCERI FEDERICA 2012 AQUARIUS SSD- TRAPANI 00'33"41

4 AMBROSIANO GIULIA 2012 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'33"60

5 D'ANDREA AURORA 2012 S.C. MESSINA A.S.D. 00'33"80

6 MATTEI MATILDE 2013 S.C. MESSINA A.S.D. 00'34"30

7 MARCENO' CARLA 2012 ITA 12001 SSD 00'34"31

8 SOTTILARO SARA 2012 WELLNEXT SSD ARL 00'34"60

9 BASSO CARLOTTA 2013 AQUOS SWIM SSD 00'35"00

10 STASSI AURORA 2013 ITA 12001 SSD 00'35"20

11 LATTANZIO ADELAIDE 2013 NERI FITNESS SSD 00'35"40

12 SCHILIRO' LIVIA 2013 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'35"50

13 BONSIGNORE GIORGIA 2012 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'36"00

14 COCCIOLA CHIARA 2013 WELLNEXT SSD ARL 00'36"20

15 CANGEMI ELENA 2013 S.C. MESSINA A.S.D. 00'37"30

50 STILE LIBERO ALLIEVI MASCHILE .

1 FERA ALESSIO 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'33"50

2 POLINO FEDERICO 2014 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'35"40

3 D'ANNA NICOLAS 2015 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'36"20

4 PIANA SAMUELE 2015 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'36"21

5 MOLLICA GIORGIO 2014 S.C. MESSINA A.S.D. 00'36"50

6 STROPPA LEONARDO 2014 NERI FITNESS SSD 00'36"52

7 SANTANGELO FRANCESCO 2014 AQUARIUS SSD- TRAPANI 00'36"53

8 FARACI EMILIANO 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'38"00

9 NEVOSO FEDERICO 2015 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'38"20

10 BELLANTONIO ANGELO 2014 S.C. MESSINA A.S.D. 00'39"00

11 SORTINO ROBERTO 2014 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'39"10

12 SPICA TOMMASO 2014 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'39"20

13 CASSANO MATTIA 2014 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'39"30

14 MANIACI SALVATORE 2014 ITA 12001 SSD 00'39"40

15 ARIGO' ALESSANDRO 2015 S.C. MESSINA A.S.D. 00'39"41

16 GAGLIO NICOLAS GIACOMO 2015 TENNIS CLUB PALERMO 3 SCSD 00'40"90

50 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHILE .

1 SARNATARO GAETANO 2012 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'29"70

2 SIRACUSANO LUCIANO 2012 S.C. MESSINA A.S.D. 00'31"20

3 ALESCIO STEFANO 2012 AQUOS SWIM SSD 00'32"20

4 DUTTOO RISHAD ALESSIO 2012 POSEIDON SWIM SSD 00'32"70

5 LO FARO NICOLO' 2013 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'32"90

5 COSTANZO CHRISTIAN 2013 ASD ITALIA MCN - PEDARA 00'32"90

7 MANGANO VINCENZO MATTIA 2012 NERI FITNESS SSD 00'33"00

8 NOTO ANTONIO 2012 PALERMO NUOTO ASD 00'33"10

9 PLATANIA GIULIO 2012 POSEIDON SWIM SSD 00'33"20

10 VASSALLO MATTIA 2012 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'33"50

11 GARITTA PIETRO 2012 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'34"40

11 MARLETTA SIMONE 2012 POSEIDON SWIM SSD 00'34"40
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13 CALANNI ANTONINO 2013 NERI FITNESS SSD 00'34"80

14 CURRERI MATTEO 2012 AQUARIUS SSD- TRAPANI 00'35"60

15 GRAZIANO GIULIO 2013 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'36"60

25 DORSO ALLIEVI FEMMINILE .

1 DIMITRI REBECCA AMARANTA 2014 ITA 12001 SSD 00'20"00

2 FIRETTO GAIA 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'20"80

3 LA RUSSA MARTA 2014 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'21"40

4 CRISTAUDO SOFIA 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'21"50

5 SANNA MICHELA 2014 NERI FITNESS SSD 00'21"70

6 MAZZOLA ALESSANDRA 2015 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'22"10

7 PRIVITERA SILVANA 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'22"40

7 ITALIA GAIA LUCIA 2015 IO CLUB ASD 00'22"40

9 VISCUSO GIORGIA 2015 AQUOS SWIM SSD 00'22"41

10 FILIPPINO MATILDE 2014 POSEIDON SWIM SSD 00'22"80

11 CICERO ALESSANDRA 2015 AQUOS SWIM SSD 00'22"90

12 CAMILLIERI GINEVRA 2014 AQUOS SWIM SSD 00'23"40

13 MILILLI VALENTINA 2014 AQUOS SWIM SSD 00'23"80

14 ODDO CHIARA 2014 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'23"90

15 GAROFALO BEATRICE 2015 SICILIA NUOTO SSD 00'23"91

16 LAZZARA VITTORIA 2014 WELLNEXT SSD ARL 00'24"10

25 DORSO ALLIEVI MASCHILE .

1 FERA ALESSIO 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'18"30

2 STROPPA LEONARDO 2014 NERI FITNESS SSD 00'19"70

3 MAUGERI SAMUELE 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'20"10

4 PARAFIORITI GAETANO GIORGIO 2014 NERI FITNESS SSD 00'20"20

5 GAGLIO NICOLAS GIACOMO 2015 TENNIS CLUB PALERMO 3 SCSD 00'20"21

6 DI MARCO LORENZO 2014 IO CLUB ASD 00'20"40

7 POLINO FEDERICO 2014 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'20"50

8 SPIRIO LUIGI 2014 POL V.MURGANO 00'20"70

9 NEVOSO FEDERICO 2015 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'20"90

10 SORCE GIUSEPPE 2014 AQUOS SWIM SSD 00'21"10

11 STRAZZERI JOSHUA GIUSEPPE 2015 AQUOS SWIM SSD 00'21"20

12 DI CARLO CUTTONE BIAGIO 2014 AQUARIUS SSD- TRAPANI 00'21"40

13 SPICA TOMMASO 2014 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'22"50

14 ERMITO CRISTIANO 2015 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'22"51

15 LOMBARDO LEONARDO 2014 GIORGINI OTTICA MURI ANTICHI 
ASD

00'22"52

16 LAURETTA JACOPO 2014 AQUOS SWIM SSD 00'23"20

50 RANA ALLIEVI FEMMINILE .

1 MAGRO MARGOT 2015 POL V.MURGANO 00'46"50

2 ROMEO GAIA 2015 S.C. MESSINA A.S.D. 00'47"00

3 GIORGIANNI MATILDE 2014 NERI FITNESS SSD 00'47"50

4 CRISTAUDO SOFIA 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'48"70

5 D'AMICO GRETA MARIA 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'50"40

6 PATERNO' VITTORIA 2014 POSEIDON SWIM SSD 00'51"20

7 IMPALLOMENI ANNA 2015 SICILIA NUOTO SSD 00'52"80

8 LEONARDI DANIELA 2014 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'53"20

9 PICCIURRO GIULIA ANTONINA 2014 ITA 12001 SSD 00'53"90

10 LO BUE GRAZIA 2014 POL.MIMMO FERRITO SSD 00'54"90

11 MISTRETTA SORAJA 2015 ITA 12001 SSD 00'55"70

12 MISURACA SORAYA MARIA 2015 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'55"71

13 ANTOCI EMILY 2014 SUN CLUB SSD 00'57"50

14 NOTO GIULIA 2015 PALERMO NUOTO ASD 00'59"10
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15 BARNA GIORGIA MARIA 2015 NERI FITNESS SSD 00'59"60

50 RANA RAGAZZI FEMMINILE .

1 MOCERI FEDERICA 2012 AQUARIUS SSD- TRAPANI 00'42"80

2 GRECO AURORA 2013 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'43"00

3 VITA GEA 2013 S.C. MESSINA A.S.D. 00'43"40

4 GIUSTOLISI MORGANA 2012 S.C. MESSINA A.S.D. 00'44"10

5 AMBROSIANO GIULIA 2012 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'44"30

6 D'ANDREA AURORA 2012 S.C. MESSINA A.S.D. 00'44"70

7 PANNO GIORGIA 2013 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'44"80

8 STASSI AURORA 2013 ITA 12001 SSD 00'45"10

9 SOTTILE ANNA 2012 ITA 12001 SSD 00'45"20

10 ALONZO MARTINA MARIA 2012 POSEIDON SWIM SSD 00'45"60

11 PIANA AURORA 2012 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'45"61

12 LA LEGGIA SOFIA 2013 TRISCELON ETNA SPORT 
S.S.D.R.L.

00'46"20

13 MAMMANA ELISA 2013 S.C. MESSINA A.S.D. 00'46"50

14 SEBASTIA PEIXOTO MANUELA 2012 GIORGINI OTTICA MURI ANTICHI 
ASD

00'47"80

15 D'AMICO GIORGIA 2013 SICILIA NUOTO SSD 00'48"40

50 RANA ALLIEVI MASCHILE .

1 FERA ALESSIO 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'44"50

2 POLINO FEDERICO 2014 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'46"50

3 MAUGERI SAMUELE 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'46"80

4 SPICA TOMMASO 2014 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'47"40

5 MOLLICA GIORGIO 2014 S.C. MESSINA A.S.D. 00'48"10

6 ARIGO' ALESSANDRO 2015 S.C. MESSINA A.S.D. 00'48"20

7 PIANA SAMUELE 2015 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'49"30

8 SORTINO ROBERTO 2014 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'50"40

9 FARANDA MATTIA 2014 NERI FITNESS SSD 00'51"50

10 CUNSOLO GIORGIO 2014 AQUOS SWIM SSD 00'51"51

11 D'ANNA NICOLAS 2015 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'51"70

12 FIRRISI ELIA 2015 NERI FITNESS SSD 00'52"70

50 RANA RAGAZZI MASCHILE .

1 SARNATARO GAETANO 2012 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'39"50

2 PARISI EMILIO 2012 S.C. MESSINA A.S.D. 00'40"70

3 SIRACUSANO LUCIANO 2012 S.C. MESSINA A.S.D. 00'42"40

4 LEONFORTE ANDREA 2012 CS NUOTO ASD BATTIATI 00'43"50

5 GARITTA PIETRO 2012 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'43"70

6 GERACI CHRISTIAN 2012 ITA 12001 SSD 00'44"00

6 DUTTOO RISHAD ALESSIO 2012 POSEIDON SWIM SSD 00'44"00

8 MARLETTA SIMONE 2012 POSEIDON SWIM SSD 00'44"20

9 CORRENTI GIUSEPPE 2012 AQUOS SWIM SSD 00'44"30

10 DI CRISTOFALO LEONARDO 2012 ITA 12001 SSD 00'44"50

11 MANGANO VINCENZO MATTIA 2012 NERI FITNESS SSD 00'45"50

12 ZUCCARELLO RICCARDO 2013 SICILIA NUOTO SSD 00'45"51

13 PLATANIA GIULIO 2012 POSEIDON SWIM SSD 00'45"52

14 GRAZIANO GIULIO 2013 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'46"70

15 VASSALLO MATTIA 2012 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'46"90

25 FARFALLA ALLIEVI FEMMINILE .

1 ROMEO GAIA 2015 S.C. MESSINA A.S.D. 00'17"30
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2 FLORIDIA CARLA 2014 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI 

ORTIGIA 1928
00'18"20

3 CRISTAUDO SOFIA 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'19"30

4 PISAGATTI AURORA 2015 S.C. MESSINA A.S.D. 00'19"50

5 DIMITRI REBECCA AMARANTA 2014 ITA 12001 SSD 00'20"20

6 BARSALONA AURORA 2014 ITA 12001 SSD 00'20"40

7 PUGLISI PAOLA 2014 AQUOS SWIM SSD 00'20"70

8 GIORGIANNI MATILDE 2014 NERI FITNESS SSD 00'20"90

9 CULLEMI CARLOTTA 2014 AQUOS SWIM SSD 00'21"00

10 CICERO ALESSANDRA 2015 AQUOS SWIM SSD 00'21"30

11 TESTANI AURORA 2014 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 00'21"50

12 ALONZO ALESSIA MARIA 2014 POSEIDON SWIM SSD 00'21"60

12 MASTRILLI MATILDE 2015 ZAGARA SPORTING CLUB SSD 
SRL

00'21"60

14 MAZZOLA ALESSANDRA 2015 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'22"30

15 BARNA GIORGIA MARIA 2015 NERI FITNESS SSD 00'24"30

16 LA TERRA ARIANNA 2015 GIORGINI OTTICA MURI ANTICHI 
ASD

00'24"40

25 FARFALLA ALLIEVI MASCHILE .

1 SACCULLO LORENZO 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'17"60

2 PAVONE FRANCESCO 2014 SICILIA NUOTO SSD 00'18"20

3 MUNI' VINCENZO MARIA 2015 AQUOS SWIM SSD 00'18"30

4 BELLANTONIO ANGELO 2014 S.C. MESSINA A.S.D. 00'18"80

5 MESSINA GABRIEL MARIA 2015 AQUOS SWIM SSD 00'18"90

6 MESSINA MIRCO 2015 SICILIA NUOTO SSD 00'19"30

6 SPICA TOMMASO 2014 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'19"30

8 PENNINO RICCARDO 2014 ITA 12001 SSD 00'19"60

9 PITITTO EDOARDO MARIA 2015 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 00'19"61

10 GUGLIOTTA THOMAS 2014 NERI FITNESS SSD 00'19"70

11 STRAZZERI JOSHUA GIUSEPPE 2015 AQUOS SWIM SSD 00'19"90

12 TERESI GIOVANNI BATTISTA 2015 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'20"10

13 D'ANIELLO LORENZO 2014 WELLNEXT SSD ARL 00'20"30

14 LONGHITANO FERNANDO 2015 ASD CLEY SQUIRT - BRONTE 00'21"20

15 ERMITO CRISTIANO 2015 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO 
SSD ARL

00'22"70

Elaborazione dati a cura di FIN Sicilia - www.finsicilia.it Pagina 20  di 20


